
 

       
 

 Istituto Tecnico Tecnologico “G. GIORGI” – Brindisi 
Informatica, Telecomunicazioni, Elettronica, Elettrotecnica, Automazione, 

Meccanica Meccatronica, Energia 

C.F. 80001970740  Cod. Mec. BRTF010004 
Web: http://www.ittgiorgi.gov.it 

Via Amalfi, 6  72100 BRINDISI 
Tel. 0831418894 – Fax 0831418882 

e-mail: brtf010004@istruzione.it 
p.e.c.: BRTF010004@pec.istruzione.it 

 
All’Albo pretorio e al sito web  

Atti 

 

 

Oggetto: Fondi Strutturali europei – Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola - competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014/2020 FSE-FESR. dell’Avviso pubblico 4427 del 02/05/2017 ”Potenziamento dell’educazione al 

patrimonio culturale, artistico, paesaggistico”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 

10.2 - Azione 10.2.5 - Sottoazione 10.2.5.A  - Progetto Titolo “BrundApp” - codice 10.2.5A-FSEPON-PU-2018-

211– CUP: B87I18072780007. 

Avviso per il reclutamento di personale interno per il ruolo di Tutor. Graduatoria definitiva. 

 

Il Dirigente Scolastico 

 
 

Vista la nota prot.n. AOODGEFID/ 8202 del 29/03/2018 con la quale l’Autorità di Gestione del PON ha 

pubblicato le graduatorie definitive regionali, dell’Avviso pubblico 4427 del 02/05/2017 ”Potenziamento 

dell’educazione al patrimonio culturale, artistico, paesaggistico”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 

Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 - Azione 10.2.5 - Sottoazione 10.2.5.A  - Competenze trasversali; 

Vista la nota la nota ministeriale n.  OODGEFID/9297 del  10/04/2018 di autorizzazione dei medesimi 

progetti; 

Visto i contenuti del progetto autorizzato, Titolo “BrundApp” - codice 10.2.5A-FSEPON-PU-2018-211- 

CUP: B87I18072780007; 

Visto il decreto di assunzione in Bilancio prot. 6508 del 19/07/2018; 

Vista la delibera del Collegio Docenti; 

Vista la delibera n. 162 del Consiglio d’Istituto, verbale 38 del 27/08/2018; 

Visto il PTOF d’Istituto; 

Considerato che per l’attuazione dei suddetti progetti risulta necessario acquisire le figure di  Tutor interni; 

Considerato che, per il conferimento degli  incarichi, è necessario espletare procedure di individuazione e  

reclutamento del personale conformi ai principi di trasparenza, pubblicità, parità di trattamento, buon 

andamento, economicità, efficacia e tempestività dell’azione amministrativa; 

Visto il Decreto legislativo 30 marzo 2001, n.165; 

Visto il D.I. 1 febbraio 2001 n.44 “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche; 

Viste le disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 

2014 – 2020, Prot. 1498 del 09 febbraio 2018; 

Visto il manuale per la selezione di tutor ed esperti prot. 37407 del 21 novembre 2017 e successive 

comunicazioni e integrazioni;  

Visto il bando Prot. 7595 del 20/09/2018 - Avviso per il reclutamento di personale interno per il ruolo di 

Tutor. 

Vista la graduatoria provvisoria prot. 8348 del 09/10/2018 

Esaminato e accolto il reclamo pervenuto, il GOP stende la graduatoria definitiva relativa al bando Prot. 

7595 del 20/09/2018. 
 

mailto:BRTF010004@pec.istruzione.it
http://www.istruzione.it/alfresco/d/d/workspace/SpacesStore/041beabb-768d-4df8-a32f-8817ea7b54aa/prot37407_17.zip




 

       
 

 Istituto Tecnico Tecnologico “G. GIORGI” – Brindisi 
Informatica, Telecomunicazioni, Elettronica, Elettrotecnica, Automazione, 

Meccanica Meccatronica, Energia 

C.F. 80001970740  Cod. Mec. BRTF010004 
Web: http://www.ittgiorgi.gov.it 

Via Amalfi, 6  72100 BRINDISI 
Tel. 0831418894 – Fax 0831418882 

e-mail: brtf010004@istruzione.it 
p.e.c.: BRTF010004@pec.istruzione.it 

 

DECRETA 
La seguente graduatoria definitiva del bando Prot. 7595 del 20/09/2018 - Avviso per il reclutamento 
di personale interno per il ruolo di Tutor. 
 

Titolo modulo: Alla scoperta del territorio 

CANDIDATO 
Attinenza 
titoli/percorsi 

Esperienze 
coerenti 

Precedenti 
esperienze 

 

Partecipazione 
progetti/unità 

formative 

coerenti 

Altro titolo 
documentabile 

Punti 

PALMISANO DANIELA 6 5 5 4 10 30 

FRAGASSI ANTONELLA* 10 0 0 0 0 10 

DI ROCCO DOMENICO 10 0 0 0 0 10 

PEZZUTO ROSA 6,9 0 0 0 0 6,9 

IANNETTA LUCILLA 6,3 0 0 0 0 6,3 

TARTARO FRANCESCO** 6 0 0 0 0 6 

FAGGIANO SERAFINO 6 0 0 0 0 6 

Titolo modulo: Il mare e le memorie storiche del porto 

CANDIDATO 
Attinenza 
titoli/percorsi 

Esperienze 
coerenti 

Precedenti 
esperienze 

 

Partecipazione 
progetti/unità 

formative 

coerenti 

Altro titolo 
documentabile 

Punti 

PALMISANO DANIELA 6 5 5 4 10 30 

DI ROCCO DOMENICO 10 0 10 0 0 20 

AVALLONE GIANROCCO* 6 0 5 0 0 11 

TARTARO FRANCESCO 6 0 0 0 5 11 

FRAGASSI ANTONELLA 10 0 0 0 0 10 

PEZZUTO ROSA 6,9 0 0 0 0 6,9 

IANNETTA LUCILLA 6,3 0 0   0 6,3 

FAGGIANO SERAFINO 6 0 0 0 0 6 

Titolo modulo: La città portuale e il turismo 

CANDIDATO 
Attinenza 

titoli/percorsi 

Esperienze 

coerenti 

Precedenti 

esperienze 

 

Partecipazione 

progetti/unità 

formative 
coerenti 

Altro titolo 

documentabile 
Punti 

IANNETTA LUCILLA 6,3 0 20 10 0 36,3 

PALMISANO DANIELA 6,7 5 5 4 10 30,7 

AVALLONE GIANROCCO 6 5 5 0 0 16 

FRAGASSI ANTONELLA 10 0 5 0 0 15 

DI ROCCO DOMENICO 10 0 0 0 0 10 

mailto:BRTF010004@pec.istruzione.it


 

       
 

 Istituto Tecnico Tecnologico “G. GIORGI” – Brindisi 
Informatica, Telecomunicazioni, Elettronica, Elettrotecnica, Automazione, 

Meccanica Meccatronica, Energia 

C.F. 80001970740  Cod. Mec. BRTF010004 
Web: http://www.ittgiorgi.gov.it 

Via Amalfi, 6  72100 BRINDISI 
Tel. 0831418894 – Fax 0831418882 

e-mail: brtf010004@istruzione.it 
p.e.c.: BRTF010004@pec.istruzione.it 

 

PEZZUTO ROSA 6,9 0 0 0 0 6,9 

FAGGIANO SERAFINO 6 0 0 0 0 6 

TARTARO FRANCESCO 6 0 0 0 0 6 

RADAELLI ADOLFO 4 0 0 0 0 4 

Titolo modulo: Globalizzazione digitale del nostro patrimonio artistico 

CANDIDATO 
Attinenza 
titoli/percorsi 

Esperienze 
coerenti 

Precedenti 
esperienze 

 

Partecipazione 
progetti/unità 

formative 

coerenti 

Altro titolo 
documentabile 

Punti 

IANNETTA LUCILLA 6,3 0 20 10 0 36,3 

RADAELLI ADOLFO 4 0 0 20 0 24 

DI ROCCO DOMENICO 10 0 0 0 0 10 

PEZZUTO ROSA 6,9 0 0 0 0 6,9 

FRAGASSI ANTONELLA 0 0 0 0 0 0 

Titolo modulo: Divulgazione digitale del nostro patrimonio 

CANDIDATO 
Attinenza 
titoli/percorsi 

Esperienze 
coerenti 

Precedenti 
esperienze 

 

Partecipazione 
progetti/unità 

formative 

coerenti 

Altro titolo 
documentabile 

Punti 

DE GIORGI ORLANDO 6 10 0 20 5 41 

IANNETTA LUCILLA 6,3 0 20 10 0 36,3 

RADAELLI ADOLFO 4 0 0 20 0 24 

FRAGASSI ANTONELLA* 0 0 0 0 0 0 

DI ROCCO DOMENICO* 0 0 0 0 0 0 

FAGGIANO SERAFINO* 0 0 0 0 0 0 

PEZZUTO ROSA 0 0 0 0 0 0 

 
* Precede il candidato con maggior numero di anni di anzianità di servizio nella scuola.  

 
**Precede il candidato più giovane di età ai sensi dell’art.3 c.7 L.127/97 

Avverso alla presente graduatoria è ammesso ricorso amministrativo al TAR. 

 

   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

mailto:BRTF010004@pec.istruzione.it

